
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

6 3 12 8 5 4

1611 13

16:23 16:21

2
13

5
15

6
16

7 9 12 Auszeit

12:15
15:20

Ende
15:09

B  VVH Essen I R

I II III IV V VI Punkte

6 16 8 2 7 11

253

17:14

╳
16

5
17

6
21

8
25

9 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:12

B  VVH Essen I S

I II III IV V VI Punkte

7 11 6 3 12 15

25

0
15

2
16

3
17

6
25

9 12
Auszeit

Ende
15:30

A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

4 6 3 12 8 5

1313 11 9

7:11 7:11 10:15

╳
10

1
11

3
12

4
13

6 7 Auszeit

13:21
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

B  VV Humann Essen vs. Werdener TB A

Spiel 4 28.09.2025 15:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VVH Essen I 14/14

2 Weller, Anna X

3 ★ Bjedov, Ava X
5 Langmack, Lena
6 Sochacki, Melina X
7 Niewerth, Johanna X

8 Schürholz, Ella X
10 CerchiaridasNeves, N…
11 Isekenmeier, Klara X
12 Weber, Chiora X
13 Schenkewitz, Lia X

14 Breuer, Finja
15 Dume, Luisa X
16 Peipe2, Mia X
17 Wons, Mila

B  Libero

10 CerchiaridasNeves, N…
13 Schenkewitz, Lia X

B  Offizielle

CT Herwig, Annika
T Bach, Peter

C

A  Werdener TB 10/14

1 Mahnert-Lueg, Karla X
3 Zeggel, Elisabeth X
4 Pinski, Julia X

5 ★ Ginzburg, Liliana X
6 Wu, Sophie X
8 Zumdick, Romy X
9 Caniglia, Smilla X

11 Thamm, Marlene X

12 Lustermann, Carla X
13 Metz, Mara X

A  Libero

1 Mahnert-Lueg, Karla X

A  Offizielle

T Heimeshoff, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VVH Essen I Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 9 16 0 2 2
0 0 1 25 2 18 13 0 3 2

3

0 1 2 50 27 29 0 5 4
Start: 15:00 Ende: 15:30 Dauer: 0:30

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bergmeier, Lena 1 Kring, Thilda
2 Baßfeld, Lilly 2 Ackermann, Marie

Schr. Secker, Matilda
Assist. Klingeberg, Laura

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


