

NRW-Liga wU18

Frauen

B VV Humann Essen vs. Werdener TB A

28.09.2025 15:00 Uhr Spiel 4

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



			S		art :00	A) Werd	lener	ТВ	s		de :09	B VVH Essen I				R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Stai	Startaufstellung		6	3	12	8	5	4		6	16	8	2	7	11	
le lin	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	<u> </u>	11		13				116		3					25
Aufstellung			Z	16:23		16:21						17:14					1 1
-		4 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 13	5 15	6 16	7	9	12	Auszeit	X 16	5 6 17 21	6 21	* ©	9	11	Auszeit
		3. 7. 4. 8.	•			.9				12:15 15:20		.,		9			

S	Start 15:12		B VVH Essen I				S		de :30	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	11	6	3	12	15		4	6	3	12	8	5	
Ļ							25		13			11	9	13
Z									7:11			7:11	10:15	
2	0 15	2 16	3 17	6 (2)	9	12	Auszeit	X 10	1 11	3 12	4 13	6	7	Auszeit
			,	ک						12	19			13:21 13:23

B VVH Essen I

13 Schenkewitz, Lia B) Offizielle

Herwig, Annika

Bach, Peter

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l _e	St	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

)			\sim		
	2	Weller, Anna	Χ	(A)	Werdener TB	10/1
	3	★ Bjedov, Ava	Χ			
	5	Langmack, Lena		1	Mahnert-Lueg, Karla	>
	6	Sochacki, Melina	Χ	3	Zeggel, Elisabeth	>
	7	© Niewerth, Johanna	Χ	4	Pinski, Julia	>
	8	Schürholz, Ella	Χ	5	★ Ginzburg, Liliana	>
	10	CerchiaridasNeves, N		6	Wu, Sophie	>
	11	Isekenmeier, Klara	Χ	8	©Zumdick, Romy	>
	12	Weber, Chiora	Χ	9	Caniglia, Smilla	>
	13	Schenkewitz, Lia	Χ	11	Thamm, Marlene	X
	14	Breuer, Finja		12	Lustermann, Carla	>
٦	15	Dume, Luisa	Χ	13	Metz, Mara	>
1	16	Peipe2, Mia	Χ			
H	17	Wons, Mila		(A)	Libero	
	B	Libero				
┙	10	CerchiaridasNeves, N		1	Mahnert-Lueg, Karla	>

14/14

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bergmeier, Lena		1	Kring, Thilda			
2	Baßfeld, Lilly		2	Ackermann, Marie			
			Schr.	Secker, Matilda			
			Assist.	Klingeberg, Laura			

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

0 1 2 50 27 29 0 5 4 Start: 15:00 Ende: 15:30 Dauer: 0:30 Sieger: VV Humann Essen 2:0

Dauer

Satz

Werdener TB (A)

9 16 0 2 2

18 13 0 3 2

(B) VVH Essen I

0 1 1 25 1

0 0 1 **25** 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) Offizielle

T Heimeshoff, Sven